Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024139

PORTARIA Nº 05 - NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÕES E
Ementa PREGOEIRO SUBSTITUTO

Autor José Antonio Freire

Matéria Portaria 4/2024

Documento protocolado por Alef Lopes em 15/03/2024 15:55:40

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 05/2024, DE 15 DE MARÇO DE

2024, QUE NOMEIA O AGENTE DE

CONTRATAÇÕES E PREGOEIRO SUBSTITUTO

PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024 E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da Câmara
Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

Art. 1º - Fica designado o servidor NILTON CESAR

ALVES, matrícula 28, portador do RG nº 22.466.194-2, como Agente de

Contratações e Pregoeiro substituto em caso de impossibilidade da

servidora designada para tais funções nomeada pela Portaria nº 03/2024.

Art. 2º - Fica concedida gratificação, de que trata a Lei

Complementar Municipal nº 129/2023 em seu anexo V,

proporcionalmente ao período designado para substituição.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes, 15 de março de

2024

JOSÉ ANTÉMIO FREIRE
Presidente da Câmara

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746

O
N
O

A
Es
co
la

Na
ci
on
al

de

Ad

mi
ni

st
ra

çã
o

Pú
bl
ic
a

-
En

ap

ce
rt

if
ic

a
qu
e

N
I
L
T
O
N

C
E
S
A
R

A
L
V
E
S

co
nc

lu
iu

o

cu
rs

o
F
o
r
m
a
ç
ã
o

de

Pr

eg
oe

ir
os

-
Te
or
ia

(T
ur
ma

FE

V/
20

24
),

co
m

ca
rg

a-
ho

rá
ri

a
de

20

ho
ra
s,

in
íc

io

em

29
/0
2/
20
24
,

té
rm

in
o

em

12
/0
3/
20
24

e
no
ta

fi
na
l

94
.2

7.

Be
tâ

ni
a

L
e
m
o
s

P
r
e
s
i
d
e
n
t
a

H
i
s
t
ó
r
i
c
o

No
me

:
Cu
rs
o:

N
I
L
T
O
N

C
E
S
A
R

A
L
V
E
S

F
o
r
m
a
ç
ã
o

de

P
r
e
g
o
e
i
r
o
s

-
Te

or
ia

Di
sp
on
ib
il
id
ad
e:

Ca
rg

a
Ho

rá
ri

a:

No
ta

Fi
na
l:

29
/0
2/
20
24

a
20

/0
3/

20
24

20

ho
ra
s

94
.2

7

C
o
n
t
e
ú
d
o

Mó
du

lo

1
-
Pr

eg
ão

,
um

a
mo
da
li
da
de

de

li

ci
ta

çã
o

(n
a

fo
rm

a
el
et
rô
ni
ca
)

Mó
du

lo

2
-
Fa

se
s

do

Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

Mó
du
lo

3
-
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

-
Op

er
aç

ão

pa
rt
e

1

Mó
du

lo

4
-
Pr
eg
ão

El
et

rô
ni

co

-
Op

er
aç

ão

pa
rt
e

2

Es
te

ce
rt
if
ic
ad
o

fo
i
ge

ra
do

em

12

/0
3/

20
24

.

O
pr

es
en

te

ce

rt
if

ic
ad

o
po

de

te
r

a
su
a

va
li

da
de

c
o
m
p
r
o
v
a
d
a

ac

es
sa
nd
o

o
Q
R
C
o
d
e

à
es

qu
er
da

,
ou

,
ca
so

de
se
ja
r,

in

fo
rm

an
do

o
có

di
go

ac

im
a

na

op
çã
o

Va
li

da
çã

o
de

Do

cu
me

nt
os

no

en
de
re
ço

ht
tp
s:
//
ww
w.
es
co
la
vi
rt
ua
l

go
v.
r.

A
da

ta

de

em

is
sã

o
po

de

se
r

an
te
ri
or

à
da
ta

fi
na
l

do

cu
rs
o

no
s

ca
so

s
em

qu

e
o

pa
rt
ic
ip
an
te

al
ca
nç
ou

os

re

qu
is

it
os

mí
ni
mo
s

pa
ra

ap

ro
va

çã
o

an
te

ci
pa

da
me

nt
e.

O
S
N
O

(
—

Es
co
la

Na
ci
on
al

de

A
d
m
i
n
i
s
t
r
a
ç
ã
o

Pú
bl
ic
a